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Freedom of Information Request 
You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):
 

“1) the number of prisoners in mother and baby units in England end of year/yearly from 1980 to 2012. 
2)  The current breakdown of women in mother and baby units in England for the month of April 2013. For instance, how many women are in each unit/which unit.”

Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).  I have labelled your request 1) and 2) for ease of reference.  I can confirm that the department holds information that you have asked for.  The response for question 1) can be found in table 1 and the response to question 2) can be found in table 2.  
Please note that the information requested for question 1) is only available from April 2010 as it was not collected prior to this date.
Table 1:  Number of women in mother and baby units in December 2010, 2011 and 2012
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2010

51

2011

39

2012

47


Table 2:  Number of women in mother and baby units by establishment at April 2013
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Total 34

Askham Grange

4

Bronzefield

6

Eastwood Park

7

Holloway

4

New Hall

5

Peterborough

4

Styal

4


